様式第２３号（第２４条関係）

文  書  番  号
年  月  日

  宮 崎 県 知 事   殿

                  住所
                 名称
                 代表者

老人福祉センター事業廃止届

 老人福祉センター事業を下記のとおり廃止したので、社会福祉法第６９条第２項の規定により届け

出ます。
記

(1)施設の名称、種類

(2)施設の所在地

(3)廃止の理由

(4)廃止年月日

(5)財産の処分方法